



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ที่ ศก.๕๑๐๐๘/จ ๑๑๑๒

วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง แจ้งค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๕

เรียน ผู้อำนวยการสถานศึกษาโรงเรียนในสังกัดฯ

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยสำนักการคลัง ได้แจ้งค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๕ ให้หน่วยงานภายใต้สังกัดบันทึกบัญชีรายจ่าย โดยจัดทำใบผ่านรายการทั่วไป (JV) เพื่อให้สถานศึกษาดำเนินการรับรู้รายจ่ายและบันทึกบัญชีต่อไป รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการ

(นางอินทอร บุญเนตร)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม



กองการศึกษา
รับที่ 4๐๙๘
วันที่ 16 พ.ย. 2565
เวลา 11.๐๐ น.

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ โทร. 0 4581 4683

ที่ ศก.51004/ 1561 วันที่ 16 พฤศจิกายน 2565

เรื่อง แจ้งค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน ประจำเดือนตุลาคม 2565

เรียน ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ แจ้งค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน ประจำเดือนตุลาคม 2565 ให้หน่วยงานภายใต้สังกัดบันทึกบัญชีรายจ่าย โดยจัดทำใบผ่านรายการทั่วไป (JV) ดังนี้ (ตามตัวอย่างแนบท้าย)

เดบิต เงินเดือน XX

เงินประจำตำแหน่ง XX

เงินวิทยฐานะ XX

ฯลฯ

เครดิต รายได้เงินช่วยเหลือจากบทั่วไป XX

จึงเรียนมาเพื่อทราบและแจ้งโรงเรียนในสังกัดฯ ดำเนินการรับรู้รายจ่ายและบันทึกบัญชีต่อไป

(นายไกรศักดิ์ วรรต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

เรียน ผู้อำนวยการกองการศึกษา

☒ เพื่อโปรดทราบและเห็นการถือปฏิบัติ

☐ เพื่อโปรดพิจารณาและเห็นควรดำเนินการ

☒ ข้อเสนอ นิตยาพร ร.ร. 1561

นางพพร กองปิด

(นางพพร กองปิด)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

16/11/65

ข้อพิจารณา/สั่งการ

☐ ทราบและถือปฏิบัติ

☐ ทราบและดำเนินการ

☐ แจ้งให้ดำเนินการตามที่เสนอ

☐ สั่งการเพิ่มเติม.....

นางอุษนิพร สุมาจรรย์

หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานภายใต้สังกัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประจำเดือนตุลาคม 2565

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ที่	ชื่อโรงเรียน	เงินเดือน	เงินประจำตำแหน่ง	เงินวิทยฐานะ	ค่าตอบแทนพิเศษตามแผนภาคใต้	ค่าจ้าง	เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	เงินค่าครองชีพ	ค่าเช่าบ้าน	เงินช่วยการศึกษาบุตร	เงินสมทบ กบข.	เงินสมทบ กสส.	เงินสมทบ กองทุนประกันสังคม	จ้างเหมาบริการ	รวมจ่ายทั้งสิ้น
1	ร.ร.กระต๊อมทองวิทยา	344,285.00	22,761.00	36,761.00	940.00	-	-	-	14,600.00	-	6,281.50	-	1,158.00	7,500.00	480,316.50
2	ร.ร.กันทรธรวิทยา	1,076,400.00	105,100.00	143,600.00	-	27,480.00	53,020.00	-	4,000.00	39,350.00	11,822.50	824.40	1,372.00	9,150.00	1,472,118.90
3	ร.ร.กุญชรศิริวิทย	469,000.00	54,700.00	68,700.00	-	23,710.00	11,170.00	-	-	-	6,430.00	-	335.00	16,650.00	650,695.00
4	ร.ร.กุศลเสถียรวิทยา	1,176,830.00	137,400.00	161,900.00	-	28,030.00	56,380.00	-	-	2,100.00	11,702.00	840.90	1,691.00	18,300.00	1,595,173.90
5	ร.ร.ขุนหาญวิทยาสรรค์	4,032,379.03	504,161.29	556,661.29	-	47,470.00	70,120.00	-	71,000.00	45,150.00	74,141.00	1,424.10	2,104.00	-	5,404,610.71
6	ร.ร.โคกสะอาดวิทยา	508,230.00	33,600.00	54,600.00	-	27,480.00	22,020.00	-	-	-	4,672.00	-	661.00	9,150.00	681,413.00
7	ร.ร.จิกสังข์ทองวิทยา	281,350.00	22,400.00	39,900.00	-	-	22,460.00	-	-	-	2,162.50	-	674.00	-	368,946.50
8	ร.ร.ดงรักวิทยา	590,100.00	56,000.00	80,500.00	-	-	62,190.00	-	12,000.00	-	-	-	1,606.00	7,500.00	809,896.00
9	ร.ร.ด่านอุดมศึกษา	427,685.16	33,238.71	47,238.71	-	-	28,140.00	-	-	4,000.00	6,386.50	-	769.00	7,500.00	554,958.08
10	ร.ร.ตระกาศประชาสามัคคี	961,442.00	122,661.00	126,161.00	-	-	42,830.00	-	33,500.00	5,190.00	21,256.00	-	1,285.00	9,150.00	1,323,475.00
11	ร.ร.ไตรมิตร	1,263,970.00	165,400.00	182,900.00	-	49,040.00	55,400.00	-	23,000.00	20,200.00	22,308.50	1,471.20	1,617.00	18,300.00	1,803,606.70
12	ร.ร.นาแก้ววิทยา	495,460.00	56,000.00	66,500.00	-	21,010.00	14,600.00	-	-	8,800.00	5,914.00	630.30	438.00	18,300.00	687,652.30
13	ร.ร.โนนปูนวิทยา	629,510.00	61,600.00	79,100.00	-	-	39,100.00	-	24,000.00	16,300.00	1,893.00	-	1,154.00	18,300.00	870,957.00
14	ร.ร.บกรวิทยา	528,580.00	65,900.00	72,900.00	-	-	23,490.00	-	24,000.00	-	8,285.00	-	705.00	7,500.00	733,360.00
15	ร.ร.บ้านปราสาท	682,640.00	67,200.00	81,200.00	-	-	22,010.00	-	24,000.00	2,500.00	7,206.50	-	660.00	-	887,416.50
16	ร.ร.บ้านเขื่อนสูง	645,170.00	67,200.00	77,700.00	-	-	52,222.00	-	30,900.00	-	-	-	1,566.00	9,150.00	883,908.00
17	ร.ร.บ้านเพ็ญนาม	374,480.00	50,400.00	53,900.00	-	-	54,722.00	-	21,700.00	-	-	-	1,576.00	25,800.00	582,578.00
18	ร.ร.บ้านสิริสุนหาญ	1,596,090.00	160,200.00	230,200.00	-	-	43,470.00	-	34,000.00	15,000.00	19,485.00	-	1,304.00	9,150.00	2,108,899.00
19	ร.ร.ประชาพัฒนาศึกษา	788,090.00	72,800.00	86,800.00	-	-	19,220.00	-	-	2,400.00	5,000.50	-	577.00	-	974,887.50
20	ร.ร.ปรีไธยวิทยาลังก	1,110,590.00	117,600.00	152,600.00	-	21,010.00	55,620.00	-	15,000.00	31,000.00	9,982.50	630.30	1,669.00	-	1,515,701.80
21	ร.ร.ผักแพววิทยา	606,790.00	56,000.00	66,500.00	-	42,020.00	23,550.00	-	19,500.00	-	11,281.50	1,260.60	707.00	-	827,609.10
22	ร.ร.พรานวิบูลวิทยา	1,136,780.00	117,600.00	149,100.00	-	21,010.00	56,100.00	-	4,000.00	9,750.00	26,012.50	630.30	1,684.00	36,600.00	1,559,266.80
23	ร.ร.โพธิ์ธาตุประชาสรรค์	752,300.00	105,500.00	116,000.00	-	-	14,080.00	-	10,000.00	11,000.00	19,448.50	-	422.00	9,150.00	1,037,900.50
24	ร.ร.โพธิ์คงคาวิทยา	345,460.00	28,000.00	45,500.00	-	26,460.00	33,270.00	-	-	-	-	793.80	770.00	7,500.00	487,753.80
25	ร.ร.โพธิ์ศรีสุวรรณวิทยาคม	430,680.00	39,200.00	53,200.00	-	-	8,793.00	1,870.00	-	-	4,773.50	-	320.00	7,500.00	546,336.50
26	ร.ร.โพธิ์ธรรมคุณวิทยา	1,283,920.00	137,400.00	154,900.00	-	-	33,310.00	-	-	13,200.00	14,168.00	-	999.00	24,150.00	1,662,047.00
27	ร.ร.โพธิ์ปัทมวิทยา	2,226,930.00	258,800.00	328,800.00	-	-	58,550.00	-	87,600.00	18,000.00	42,005.50	-	1,757.00	9,150.00	3,031,592.50
28	ร.ร.เมืองแคนวิทยา	505,010.00	44,800.00	65,800.00	-	-	38,270.00	-	23,000.00	2,000.00	2,091.50	-	1,129.00	-	682,100.50
29	ร.ร.เมืองจันทร์วิทยา	932,520.00	116,300.00	126,800.00	-	21,010.00	32,373.00	1,870.00	31,900.00	3,740.00	13,420.00	630.30	1,027.00	-	1,281,590.30
30	ร.ร.ร่มโพธิ์วิทยา	486,460.00	39,200.00	67,200.00	-	-	22,450.00	-	6,000.00	-	4,560.00	-	674.00	33,300.00	659,844.00
31	ร.ร.ราษีไศล	3,671,344.00	444,861.00	521,861.00	-	21,010.00	83,930.00	-	134,500.00	11,100.00	64,087.50	630.30	2,517.00	16,650.00	4,972,490.80
32	ร.ร.แสงแก้ววิทยา	330,830.00	44,800.00	48,300.00	-	21,010.00	27,602.00	-	9,000.00	4,000.00	4,265.50	-	828.00	18,300.00	508,935.50
33	ร.ร.ศรีแก้ววิทยา	1,063,251.00	105,461.00	129,961.00	-	26,980.00	38,300.00	-	41,000.00	74,000.00	13,157.00	-	1,149.00	-	1,493,259.00

John Chan

ที่	ชื่อโรงเรียน	เงินเดือน	เงินประจำตำแหน่ง	เงินวิทยฐานะ	ค่าตอบแทนพิเศษตามแผนภาคใต้	ค่าจ้าง	เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	เงินค่าครองชีพ	ค่าเช่าบ้าน	เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	เงินสมทบ กบข.	เงินสมทบ กสจ.	เงินสมทบ กองทุนประกันสังคม	จ้างเหมาบริการ	รวมจ่ายทั้งสิ้น
34	ร.ร.ศิลาแลงวิทยา	500,920.00	61,600.00	72,100.00	-	-	34,522.00	-	-	-	5,059.00	-	1,036.00	18,300.00	693,537.00
35	ร.ร.สายธารวิทยา	1,097,922.00	109,400.00	151,625.00	-	21,010.00	45,550.00	-	22,500.00	30,900.00	7,766.00	-	1,347.00	36,600.00	1,524,620.00
36	ร.ร.หนองถ่มวิทยา	507,885.00	50,400.00	68,125.00	-	-	39,250.00	-	9,000.00	-	4,156.00	-	1,158.00	18,300.00	698,274.00
37	ร.ร.หนองทุ่งศรีสำราญวิทยา	727,210.00	93,900.00	107,900.00	-	21,010.00	36,632.00	-	-	6,150.00	9,433.00	630.30	1,099.00	9,150.00	1,013,114.30
38	ร.ร.หนองหว้าประชาสรรค์	477,410.00	43,500.00	57,500.00	-	42,020.00	25,870.00	-	-	2,100.00	4,491.50	1,260.60	732.00	18,300.00	673,184.10
39	ร.ร.ห้วยคำวิทยา	646,870.00	67,200.00	95,200.00	-	-	39,240.00	-	23,000.00	3,500.00	2,639.00	-	1,158.00	9,150.00	887,957.00
40	สถานีขนส่งผู้โดยสาร อ.กันทรลักษ์	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	สถานีขนส่งผู้โดยสารเมืองใหม่ทองสำ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวมทั้งสิ้น		35,712,773.19	3,940,244.00	4,826,194.00	940.00	508,770.00	1,485,856.00	3,740.00	775,700.00	381,430.00	477,744.50	11,657.40	43,434.00	463,500.00	48,631,983.09

Sign

-ตัวอย่าง-

เลขที่ JV- 00XX/66
วันที่ XX พฤศจิกายน 2565

โรงเรียนกระตุมทองวิทยา
หน่วยงานภายใต้สังกัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (JV)

รายการ	รหัสบัญชี	เดบิต	เครดิต
เงินเดือน	5101010101.001	344,285.00	
เงินประจำตำแหน่ง	5101010103.001	22,761.00	
เงินวิทยฐานะ	5101010111.001	36,761.00	
ค่าตอบแทนพิเศษชายแดนภาคใต้	5101020115.001	940.00	
เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	5101010199.002	46,030.00	
ค่าเช่าบ้าน	5101020108.001	14,600.00	
เงินสมทบ กบข.	5101020104.001	6,281.50	
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	5101020106.001	1,158.00	
ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก	5104010112.001	7,500.00	
รายได้เงินช่วยเหลือจากงบทั่วไป	4404050104.001		480,316.50
รวม		480,316.50	480,316.50
คำอธิบาย			
บันทึกไว้ค่าใช้จ่ายที่ อบท.จ่ายให้หน่วยงานภายใต้สังกัด			

ลงชื่อ

ผู้จัดทำ

.....
(นางสาวกานต์มณี แก้วพวง)
หัวหน้าการเงินและบัญชี

เห็นควรให้ปรับปรุงบัญชีข้างต้น

ลงชื่อ

ผู้อนุมัติ

.....
(นางนพวรรณ มะลิรักษ์)
ผู้อำนวยการกระตุมทองวิทยา

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

อ.เมืองศรีสะเกษ จ.ศรีสะเกษ

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม ปีงบประมาณ 2566

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2565

บัญชี ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - จบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				0.00
25/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้	AP-00058/66	381,430.00	/	381,430.00
25/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้	AP-00059/66	775,700.00	/	1,157,130.00
25/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้	AP-00060/66	1,894.00	/	1,159,024.00
25/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้	AP-00061/66	13,439.00	/	1,172,463.00
25/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้	AP-00062/66	1,444.00	/	1,173,907.00
25/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้	AP-00089/66	46,461,740.19	/	47,635,647.19
26/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้	AP-00092/66	54,000.00	ชดเชยหนี้ / หนี้	47,689,647.19
27/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้	AP-00097/66	11,657.40	/	47,701,304.59
27/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้	AP-00099/66	477,744.50	/	48,179,049.09
27/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้	AP-00101/66	8,848.00	/	48,187,897.09
27/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้	AP-00103/66	24,866.00	/	48,212,763.09
27/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้	AP-00105/66	9,720.00	/	48,222,483.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 79/66 ✓	AP-00118/66	9,150.00	✓ บัญชีโรงเรียน ✓	48,231,633.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 102/66	AP-00119/66	7,500.00	/ บัญชีโรงเรียน ✓	48,239,133.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 80/66 ✓	AP-00120/66	9,150.00	✓ บัญชีโรงเรียน ✓	48,248,283.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 103/66	AP-00121/66	9,150.00	✓ บัญชีโรงเรียน ✓	48,257,433.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 82/66 ✓	AP-00122/66	7,500.00	/ บัญชีโรงเรียน ✓	48,264,933.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 104/66	AP-00123/66	9,150.00	✓ บัญชีโรงเรียน ✓	48,274,083.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 83/66	AP-00124/66	9,150.00	✓ บัญชีโรงเรียน ✓	48,283,233.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 105/66	AP-00125/66	7,500.00	/ บัญชีโรงเรียน ✓	48,290,733.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 86/66	AP-00126/66	7,500.00	/ บัญชีโรงเรียน ✓	48,298,233.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 106/66	AP-00127/66	7,500.00	/ บัญชีโรงเรียน ✓	48,305,733.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 107/66	AP-00128/66	9,150.00	✓ บัญชีโรงเรียน ✓	48,314,883.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 109/66	AP-00129/66	9,150.00	✓ บัญชีโรงเรียน ✓	48,324,033.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 88/66	AP-00130/66	9,150.00	✓ บัญชีโรงเรียน ✓	48,333,183.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 110/66	AP-00131/66	9,150.00	✓ บัญชีโรงเรียน ✓	48,342,333.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 91/66	AP-00132/66	9,150.00	✓ บัญชีโรงเรียน ✓	48,351,483.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 111/66	AP-00133/66	7,500.00	/ บัญชีโรงเรียน ✓	48,358,983.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 92/66	AP-00134/66	9,150.00	✓ บัญชีโรงเรียน ✓	48,368,133.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 112/66	AP-00135/66	9,150.00	✓ บัญชีโรงเรียน ✓	48,377,283.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 108/66	AP-00136/66	9,150.00	✓ บัญชีโรงเรียน ✓	48,386,433.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 77/66	AP-00137/66	7,500.00	/ บัญชีโรงเรียน ✓	48,393,933.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 78/66	AP-00138/66	9,150.00	✓ บัญชีโรงเรียน ✓	48,403,083.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 94/66	AP-00139/66	9,150.00	✓ บัญชีโรงเรียน ✓	48,412,233.09

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

อ.เมืองศรีสะเกษ จ.ศรีสะเกษ

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม ปีงบประมาณ 2566

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2565

บัญชี ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 97/66	AP-00140/66	9,150.00	X วัสดุ ☒	48,421,383.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 98/66	AP-00141/66	7,500.00	/ บอ ☒	48,428,883.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 95/66	AP-00142/66	7,500.00	/ โบนัสโรงเรียน ☒	48,436,383.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 99/66	AP-00143/66	9,150.00	X บำบัดเสีย ☒	48,445,533.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 96/66	AP-00144/66	9,150.00	X งบอุดหนุนโรงเรียน ☒	48,454,683.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 100/66	AP-00145/66	9,150.00	X โบนัส ☒	48,463,833.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 101/66	AP-00146/66	9,150.00	X โบนัส ☒	48,472,983.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 117/66	AP-00165/66	9,150.00	X โบนัส ☒	48,482,133.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 62/66	AP-00166/66	9,150.00	X โบนัส ☒	48,491,283.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 63/66	AP-00167/66	9,150.00	X ก่อสร้าง ☒	48,500,433.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 118/66	AP-00168/66	9,150.00	X ก่อสร้าง ☒	48,509,583.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 64/66	AP-00169/66	9,150.00	X ก่อสร้าง ☒	48,518,733.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 65/66	AP-00170/66	7,500.00	/ วัสดุ ☒	48,526,233.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 66/66	AP-00171/66	9,150.00	X งบอุดหนุน ☒	48,535,383.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 67/66	AP-00172/66	9,150.00	X งบอุดหนุน ☒	48,544,533.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 120/66	AP-00173/66	9,150.00	X งบอุดหนุน ☒	48,553,683.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 68/66	AP-00174/66	9,150.00	X วัสดุ ☒	48,562,833.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 69/66	AP-00175/66	9,150.00	X วัสดุ ☒	48,571,983.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 121/66	AP-00176/66	9,150.00	X โบนัส ☒	48,581,133.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 70/66	AP-00177/66	9,150.00	X วัสดุ ☒	48,590,283.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 71/66	AP-00178/66	9,150.00	X วัสดุ ☒	48,599,433.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 74/66	AP-00179/66	9,150.00	X งบอุดหนุน ☒	48,608,583.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 122/66	AP-00180/66	7,500.00	X โบนัส ☒	48,616,083.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 95/66	AP-00181/66	9,150.00	X งบอุดหนุน ☒	48,625,233.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 123/66	AP-00182/66	7,500.00	X โบนัส ☒	48,632,733.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 124/66	AP-00183/66	9,150.00	X วัสดุ ☒	48,641,883.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 125/66	AP-00184/66	7,500.00	X วัสดุ ☒	48,649,383.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 126/66	AP-00185/66	9,150.00	X งบอุดหนุน ☒	48,658,533.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 127/66	AP-00186/66	9,150.00	X งบอุดหนุน ☒	48,667,683.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 128/66	AP-00187/66	9,150.00	X งบอุดหนุน ☒	48,676,833.09
31/10/2565	ใบผ่านรายการตั้งหนี้ 129/66	AP-00188/66	9,150.00	X งบอุดหนุน ☒	48,685,983.09
รวม			48,685,983.09	0.00	หัก = 54,000.-

$$\begin{aligned} & 9,150 \times 10 \\ & 7,500 \times 13 \\ & \hline & 53 \end{aligned}$$

$$\text{หัก} 1 = 48,631,983.09$$